
                          

Fonction Groupe Nom Contrat Courriel 

Directeur  Marie-Ève Harton   marie-eve.harton@cssdd.gouv.qc.ca 

Directeur adjoint  
Sylvain Laporte 

Marianne Auger 
  

sylvain.laporte@cssdd.gouv.qc.ca 

marianne.auger@cssdd.gouv.qc.ca 

Secrétaire  Sonia Descarreaux   sonia.descarreaux@cssdd.gouv.qc.ca 

Concierge 
 Danny D’Anjou   Jour danny.danjou@cssdd.gouv.qc.ca 

 François Régimbal   Soir francois.regimbal@cssdd.gouv.qc.ca 

Ouvrier      à combler 

Préscolaire 4 ans 011 Catherine Bertrand    catherine.bertrand@cssdd.gouv.qc.ca 

Préscolaire 4 ans 012 
Marie-Desneiges 

Girard 
 mdesneiges.girard@cssdd.gouv.qc.ca 

Préscolaire 5 ans 001 Marie-Claude Turmel  
 

 
marie-claude.turmel@cssdd.gouv.qc.ca 

Préscolaire 5 ans 002 Natasha Desmeules   Natasha.desmeules@cssdd.gouv.qc.ca 

Préscolaire 5 ans 003 Valérie Rioux   valerie.rioux@cssdd.gouv.qc.ca 

Préscolaire 5 ans 004 Karine Spénard   karine.spenard@cssdd.gouv.qc.ca 

1re année 

 

101 
Marianne Thomassin 

St-Hilaire 
  

marianne.thomassin@cssdd.gouv.qc.ca 

 

102 Valérie Barbeau 

Joannie 

Drolet jour 

2 (1 sur 2) 

et 7 

valerie.barbeau@cssdd.gouv.qc.ca 

joannie.drolet@cssdd.gouv.qc.ca 

103 Audrey Pichette   audrey.pichette@cssdd.gouv.qc.ca 

104 Catherine Hardy   catherine.hardy@cssdd.gouv.qc.ca 

106 Marie-Josée Gélinas 

Joannie 

Drolet jour 

4 (1 sur 2) 

et 9 

marie-josee.gelinas@cssdd.gouv.qc.ca 

joannie.drolet@cssdd.gouv.qc.ca 

105/205 Marie-Eve Pelletier   marie-eve.pelletier@cssdd.gouv.qc.ca 

2e année 

 

201 Josée Brulotte 

Joannie 

Drolet jour 

5 et 10 

josee.brulotte@cssdd.gouv.qc.ca 

joannie.drolet@cssdd.gouv.qc.ca 

202 Anne-Josée Angers 

Joannie 

Drolet jour 

6 

anne-josee.angers@cssdd.gouv.qc.ca 

joannie.drolet@cssdd.gouv.qc.ca 

203 Véronique D’Anjou   veronique.danjou@cssdd.gouv.qc.ca 

204 Vicky Gingras  vicky.gingras@cssdd.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue 
 Geneviève Moisan   genevieve.moisan@cssdd.gouv.qc.ca 

 Kim D’Amours  kim.damours@cssdd.gouv.qc.ca 

Psychologue  
Évelyne Marquis-

Pelletier 
 e.marquis-pelletier@cssdd.gouv.qc.ca 

Neuropsychologue    à combler 

Pavillon Marguerite-Bourgeois            2023-2024 
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Orthophoniste  Caroline Gagnon   caroline.gagnon@cssdd.gouv.qc.ca 

Ergothérapeute  
Anissa Lachance 

Savard 
Jour 5 et 6 anissa.l-savard@cssdd.gouv.qc.ca 

P.E.H.  
Marie-Pier Michaud-

Caron 
  

m-pier.michaud-

caron@cssdd.gouv.qc.ca 

 

Francisation  Annie St-Pierre  annie.stpierre@cssdd.gouv.qc.ca 

T.E.S. 

 Émilie Tanguay  emilie.tanguay@cssdd.gouv.qc.ca 

 Camille Bourgault  camille.bourgault@cssdd.gouv.qc.ca 

 Philippe-Antoine Côté  philippeantoine.cote@cssdd.gouv.qc.ca 

Anglais  Julie Gareau-Fontaine  julie.gareau@cssdd.gouv.qc.ca 

Éducation physique 
 Étienne Parent  etienne.parent@cssdd.gouv.qc.ca 

 Cyril Arnaud  cyril.arnaud@cssdd.gouv.qc.ca 

Arts plastiques 

102-103-

104 

Jeanne Bourgoin-

Castonguay 
 jeanne.bourgoin@cssdd.gouv.qc.ca 

101-

105/205-

106-201-

202-203-

204 

Isabelle Gervais  isabelle.gervais@cssdd.gouv.qc.ca 

Musique  Karine Bérubé   karine.berube@cssdd.gouv.qc.ca 

Infirmière  Sonia Mercier Mercredi sonia.mercier.ext@cssdd.gouv.qc.ca 

Hygiéniste dentaire  Maryse Bruneau   maryse.bruneau@cssdd.gouv.qc.ca 

Service de garde 

Technicienne   Catherine La Barre   catherine.labarre@cssdd.gouv.qc.ca 

Éducatrice classe 

principale 
 Mélanie Gaulin   melanie.gaulin@cssdd.gouv.qc.ca 

Éducatrice 

 

 

 

 

 

 

 Manon Pierson  manon.pierson@cssdd.gouv.qc.ca 

 
Séverine L’Enfant-

Wiliam 
 severine.lenfant@cssdd.gouv.qc.ca 

 Anne-Hélène Marceau  annehelene.marceau@cssdd.gouv.qc.ca 

 Marjorie Béland  marjorie.beland@cssdd.gouv.qc.ca 

 Sylvie Gagnon  sylvie.gagnon@cssdd.gouv.qc.ca 

 Laurie-Duval Richard  laurie.duval-richard@cssdd.gouv.qc.ca 

 Julie Gagnon Lelièvre  julie.gagnonlelievre@cssdd.gouv.qc.ca 

 
Sabrina-Virginie 

Couture  
 sv.couture@cssdd.gouv.qc.ca 

 Suzanne Fortin   suzanne.fortin@cssdd.gouv.qc.ca 

 Mélanie Vézina  melanie.vezina@cssdd.gouv.qc.ca 

 Sophie Gilbert  sophie.gilbert@cssdd.gouv.qc.ca 

 Noémie Laperrière  noemie.laperriere@cssdd.gouv.qc.ca 

 Émilie Plante  emilie.plante@cssdd.gouv.qc.ca 

 Éloïse Levasseur  eloise.levasseur@cssdd.gouv.qc.ca 

 Juliette Bourque  juliette.bourque@cssdd.gouv.qc.ca 
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